
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/167/2012 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

w tym sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. 2012 r. poz. 391) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia i zagospodarowywania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w szczególności ilość i częstotliwość odbieranych od właścicieli nieruchomości odpadów 

komunalnych oraz sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych.  

 

§ 2.1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi odbiera się z nieruchomości następujące odpady komunalne:  

1) niesegregowane (zmieszane odpady komunalne), w ilości minimalnej uzależnionej od liczby osób 

zamieszkujących daną nieruchomość:  

a) z nieruchomości zamieszkałej przez 1 osobę – 1 pojemnik o pojemności 0,06 m
3
, 

b) z nieruchomości zamieszkałej od 2 do 4 osób - jeden pojemnik o pojemności 0,12 m
3
, 

c) z nieruchomości zamieszkałej od 5 do 7 osób - dwa pojemniki o pojemności 0,12 m
3
, 

d) z nieruchomości, na której zamieszkuje więcej niż 7 osób - dodatkowo jeden pojemnik o pojemności 

0,12 m
3 
na każde kolejne trzy osoby, 

e) dla szkół wszelkiego typu, przedszkoli - 5 l na każdego ucznia i pracownika, 

f) dla lokali handlowych 5 l na jednego pracownika, jednak, co najmniej jeden pojemnik (worek) 60 l na 

lokal, 

g) dla lokali gastronomicznych 5 l na jedno miejsce konsumpcyjne, 

h) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 

i socjalnych, 5 l na jednego pracownika, jednak, co najmniej jeden pojemnik (worek) 60 l na zakład, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 133, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.  1281, 

z 2012 r. poz. 567. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3743



i) dla urzędów i instytucji 10 l na każdego pracownika; 

2) selektywnie zbierane - co najmniej jeden worek lub pojemnik na poszczególną frakcję odpadu o pojemności 

od 0,06 m
3 
do 2,5 m

3 
na każdą nieruchomość:  

a) papier i tektura, 

b) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 

c) szkło,  

d) odpady ulegające biodegradacji,  

e) pozostałe po segregacji zmieszane odpady komunalne.  

2. Ilość odpadów komunalnych odbieranych w ciągu miesiąca kalendarzowego od właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych uzależniona jest od zdeklarowanej liczby pojemników o pojemności 0,06 m
3
, 

0,11 m
3
, 0,12 m

3
, 0,24 m

3
, 1,1 m

3
lub 7 m

3
, w których gromadzone są odpady komunalne na danej 

nieruchomości.  

 

§ 3. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbiera się następujące odpady 

komunalne: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe (gruz budowlany) 

oraz zużyte opony i części opon, a także odpady zielone i popiół.  

 

§ 4. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych:  

1) zmieszane odpady komunalne odbierane są od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, 

na których powstają odpady raz w miesiącu kalendarzowym; 

2) odpady komunalne odbierane w sposób selektywny, a gromadzone w odpowiednich workach o pojemności 

od 0,06 m
3 

oddzielnie dla każdej frakcji odpadów, odbierane są bezpośrednio od właścicieli nieruchomości 

raz w miesiącu kalendarzowym.  

 

§ 5.1. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych funkcjonuje w pierwszy i ostatni piątek 

miesiąca w godzinach od 7
30 

do 14
30

. 

2. Właściciele nieruchomości na własny koszt dostarczają do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych, odpady komunalne określone w § 3.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.  

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Mirosława Kozińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3743


		2012-12-21T09:35:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




